

Årsredovisning

Motorteamet i Uppsala AB

559441-8773

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rasmus Eriksson
2026-03-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är tillhandahållande av reklam- och eventtjänster, utföra konsultationer, ombyggnationer av fordon och fordonshandel samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget kan även inom ramen för bolagsordningen äga och förvalta värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Uppsala kommun, Uppsala län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2307-2412
Nettoomsättning	13 358	3 497
Resultat efter finansiella poster	520	2 549
Soliditet %	96	90

Nettoomsättningens ökning förklaras av att verksamheten utökats under räkenskapsåret och att föregående räkenskapsår var bolagets första.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		2 217 404	2 242 404
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		2 217 404	-2 217 404	0
- Årets resultat			407 120	407 120
- Belopp vid årets utgång	25 000	2 217 404	407 120	2 649 524

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 217 404
<i>Årets resultat</i>	<i>407 120</i>
<i>Summa</i>	<i>2 624 524</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 624 524
<i>Summa</i>	<i>2 624 524</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2023-07-13 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	13 357 704	3 496 815
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	13 357 704	3 496 815
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-11 571 040	-611 105
Övriga externa kostnader	-506 692	-320 329
Personalkostnader	2 -745 991	-1 006 360
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-21 300	0
Övriga rörelsekostnader	-901	0
Summa rörelsekostnader	-12 845 924	-1 937 794
Rörelseresultat	511 780	1 559 021
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	957 475
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 947	32 728
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-494
Summa finansiella poster	7 947	989 709
Resultat efter finansiella poster	519 727	2 548 730
Resultat före skatt	519 727	2 548 730
Skatter		
Skatt på årets resultat	-112 607	-331 326
Årets resultat	407 120	2 217 404

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	85 200	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		85 200	0
Summa anläggningstillgångar		85 200	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		458 929	300 534
<i>Summa varulager m.m.</i>		458 929	300 534
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 000	148 015
Övriga fordringar		53 953	900 078
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		382 501	652 500
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		437 454	1 700 593
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 785 774	477 914
<i>Summa kassa och bank</i>		1 785 774	477 914
Summa omsättningstillgångar		2 682 157	2 479 041
SUMMA TILLGÅNGAR		2 767 357	2 479 041

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 217 404	0
Årets resultat	407 120	2 217 404
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 624 524	2 217 404
Summa eget kapital	2 649 524	2 242 404
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 059	7 253
Skatteskulder	0	44 403
Övriga skulder	108 774	184 981
Summa kortfristiga skulder	117 833	236 637
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 767 357	2 479 041

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	106 500	-
Utgående anskaffningsvärden	106 500	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-21 300	-
Utgående avskrivningar	-21 300	-

Redovisat värde	85 200	-
-----------------	--------	---

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets slut bytt namn från CARAB Event & Racing AB till Motorteamet i Uppsala AB.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-28

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Rasmus Eriksson

Rasmus Eriksson

2026-02-28